АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2018 года № 72-п
п. Переволоцкий

О внесение изменений в план-график
закупок на 2018 год и проведении
электронного аукциона для закупки
по приобретению жилого помещения.

На основании статьи 13, части 16 статьи 66 Федерального закона от
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужда»:

1. Ведущему специалисту администрации МО Переволоцкий поссовет
Э.А. Поздняку внести изменения в план-график закупок на 2018 год в
поз. 022 закупки (планируемый срок размещения извещения
установить март 2018 года, планируемый срок исполнения контракта
май 2018 года) установленным порядком;

2. Ведущему специалисту администрации МО Переволоцкий поссовет
Э.А. Поздняку внести соответствующие изменения в аукционную
документацию.

3. Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении
электронного аукциона http://www.zakupki.gov.ru., на официальном
сайте администрации МО Переволоцкий поссовет в сети Интернет
http://possovet.perevolock.ru/, опубликовать в газете «Переволоцкий
вестник».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации МО Переволоцкий поссовет по финансам и
экономике Белякову И.М.

5. Постановление встуг

Г лава администрации
МО Переволоцкий поссовет

Разослано: администрации
вестник».

http://www.zakupki.gov.ru
http://possovet.perevolock.ru/